juga menggunakan beberapa buku yang nanti akan masuk proses verifikasi untuk di lihat synopsis

dan simpulan buku tersebut sebagai bahan tambahan dal sumber penelitian ini.

PEMBAHASAN

Kehidupan Dr. KH. Idham Chalid

Dr. KH. Idham Chalid, terletak di Desa Setui dekat kawasan Kota Baru di sebelah tenggara

Kalimantan Selatan, Senin 5 Muharram 1341 Hijriyah dan 27 Agustus 1922. Pada tanggal 27

Agustus 1922 adalah hari Minggu, sedangkan tanggal 5 Januari 1922 adalah hari Senin. Saat itu,

Setui menjadi ibukota onderdistrik, masuk wilayah Tanah Laut di Paleihari, Kalimantan Selatan.

Pada tahun 1925, Setui memasuki kawasan Tanah Bambu Pegatan dan statusnya diturunkan